

Domanda: chiarisca, codesta amministrazione, il numero degli operatori nell'appalto, il loro monteore settimanale e il livello retributivo.

Risposta: *In riferimento al quesito, si riscontra che ai sensi dell'art. 19 del Capitolato Speciale d'Appalto il numero degli operatori in servizio presso l'attuale gestore è pari a 4 (quattro) unità, inquadrati nel II livello del CCNL "Servizi di pulizia/multiservizi" per un numero di ore settimanali pari a 20 (venti) cadauno.*

Domanda: si chiede:

1. di conoscere il numero di dipendenti dell'Amministrazione presenti nelle unità comunali oggetto del servizio;
2. di specificare se il reintegro del materiale di consumo (sapone, carta igienica, etc) è obbligatorio in tutte le sedi oggetto del servizio o solo in alcune di esse, indicando quali sono quelle interessate;
3. di avere elenco del personale attualmente esecutore delle attività comprensivo di monte ore settimanale per ogni addetto, livello di inquadramento e anzianità di servizio.

Risposta: *In riferimento al quesito n. 1 - Il numero di dipendenti comunali presenti nelle unità comunali oggetto del servizio è pari a 125.*

In riferimento al quesito n. 2 - Ai sensi dell'art. 11 del Capitolato Speciale d'Appalto sono a carico dell'appaltatore la fornitura e il reintegro del materiale di consumo igienico e sanitario dei servizi igienici.

In riferimento al quesito n. 3 - Ai sensi dell'art. 19 del Capitolato Speciale d'Appalto il numero degli operatori in servizio presso l'attuale gestore è pari a 4 (quattro) unità, inquadrati nel II livello del CCNL "Servizi di pulizia/multiservizi" per un numero di ore settimanali pari a 20 (venti) cadauno.